CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2018

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE AGENTE DE
TRÂNSITO, EM TERCEIRA CONVOCAÇÃO

CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o Resultado dos Testes de Aptidão Física para o Cargo de Agente de Trânsito, em Terceira
Convocação, realizado em 12 de dezembro de 2021, contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº
04/2018.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 20 e 21 de dezembro de 2021.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF

e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que

julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao

Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital do Concurso Público nº

04/2018.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente dos Testes de Aptidão Física para o Cargo de Agente de

Trânsito, em Terceira Convocação, realizado em 12 de dezembro de 2021, contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso

Público – Edital nº 04/2018, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 17 de dezembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 04/2018

RESULTADO DO TESTES DE APTIDÃO FÍSICA - TERCEIRA CONVOCAÇÃO

ORDEM ALFABÉTICA – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA
CARGO AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO APTIDÃO FÍSICA CLASSIF. SITUAÇÃO

 0265000016 ADOLPHO TORRES DA SILVA 491015215 INAPTO ELIMINADO

 0265000031 ALDA DE MORAIS SILVA 545957606 AUSENTE ELIMINADO

 0265000042 ALEX DA SILVA DANTAS 34492715-5 AUSENTE ELIMINADO

 0265000048 ALEX SANDRO DOS SANTOS PONTES 296277290 APTO  64 HABILITADO

 0265000067 ALLAN ARAUJO DE SOUSA 524789332 AUSENTE ELIMINADO

 0265000088 ANDERSON APARECIDO PEREIRA VITAL  268278155 AUSENTE ELIMINADO

 DA SILVA

 0265000089 ANDERSON CAMPANHA DA SILVA 532815245 AUSENTE ELIMINADO

 0265000107 ANDRE DE ROSES LEAL 434361318 AUSENTE ELIMINADO

 0265000111 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 42.529.451-1 INAPTO ELIMINADO

 0265000132 ANTONIO CARLOS ARARIPE 206028799 APTO 49 HABILITADO

 0265000193 CARLOS DE JESUS SANTOS 342133779 APTO 55 HABILITADO

 0265000198 CASSIO HENRIQUE DE MORAES VAZ 506670533 INAPTO ELIMINADO

   JUNIOR

 0265000212 CÍCERO DOUGLAS BATISTA DE OLIVEIRA 476924066 AUSENTE ELIMINADO

 0265000219 CLAUDEIR JOSE RAMOS DA CRUZ 424571171 AUSENTE ELIMINADO

 0265000254 DANIEL BERGO BASILIO 327811195 AUSENTE ELIMINADO

 0265000292 DAVID RODRIGUES MORAES 344403804 AUSENTE ELIMINADO

 0265000310 DIEGO CANDIDO RIBEIRO 41048692-9 APTO 53 HABILITADO

 0265000339 EDER DOS SANTOS DA COSTA 401815602 AUSENTE ELIMINADO

 0265000355 EDSON MARTINELLI DA SILVA 27770033-4 INAPTO ELIMINADO

 0265000356 EDSON NUNES RIBEIRO 245370122 AUSENTE ELIMINADO

 0265000381 ELTON MIRANDA DA SILVA 428931789 APTO 58 HABILITADO

 0265000384 EMERSON DA SILVA ALMEIDA 464532930 INAPTO ELIMINADO

 0265000387 ENILDA EVANGELISTA XAVIER 251312392 AUSENTE ELIMINADO

 0265000393 ERIK ALMEIDA DE SOUZA 364441033 AUSENTE ELIMINADO

 0265000394 ERIKA CLEOPATRA DE GOIS SANTOS 47.718.326-8 AUSENTE ELIMINADO

 0265000402 ESTEVAN BATISTA PORTO 326740405 AUSENTE ELIMINADO

 0265000443 FELIPE FERNANDES DA SILVA 423206138 APTO 65 HABILITADO

 0265000467 FLÁVIO SOUZA DOMINGUES 19697474-4 INAPTO ELIMINADO

 0265000510 GILBERTO SOUZA BRANDAO 398023359 INAPTO ELIMINADO

 0265000514 GILMAR FRANCISCO MARTINS DA SILVA 285561790 INAPTO ELIMINADO

 0265000583 IVO JOSÉ PEREIRA 21587855 AUSENTE ELIMINADO

 0265000621 JEFERSON RODRIGO DE LIMA ALENCAR 400649421 AUSENTE ELIMINADO

 0265000628 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 45034132-X APTO 63 HABILITADO

 0265000680 JORGE DANIEL DE OLIVEIRA 28260151-x AUSENTE ELIMINADO

 0265000746 KAIQUE OLIVEIRA SILVA MG20092665 AUSENTE ELIMINADO

 0265000770 LEANDRO DIAS DE SOUZA 474725285 APTO 48 HABILITADO

 0265000776 LEANDRO SALES MEDEIROS 402126373 AUSENTE ELIMINADO

 0265000791 LEVI ALVES DE ARAUJO 395846717 AUSENTE ELIMINADO

 0265000814 LUCAS MONTEIRO LEMOS 390034629 AUSENTE ELIMINADO

 0265000828 LUÉLITON DOMINGOS DA SILVA 251319775 AUSENTE ELIMINADO

 0265000842 LUIZ CARLOS DIAS DA SILVA 42.952.747-0 AUSENTE ELIMINADO

 0265000848 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA VAJALEGRE 527316520 AUSENTE ELIMINADO

 0265000876 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 333933916 APTO 54 HABILITADO

 0265000881 MARCELO TAVARES GOMES 520278562 APTO 57 HABILITADO

 0265000890 MARCIO LEANDRO FERNANDES JUNIOR 366021692 AUSENTE ELIMINADO

 0265000927 MARISVALDO DE JESUS SANTOS 624418947 APTO 62 HABILITADO

 0265000928 MATEUS MOREIRA DE SOUZA 496746893 AUSENTE ELIMINADO

 0265000932 MATHEUS HENRIQUE BRITO DE PAULA 376415708 APTO 61 HABILITADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 04/2018

RESULTADO DO TESTES DE APTIDÃO FÍSICA - TERCEIRA CONVOCAÇÃO

ORDEM ALFABÉTICA – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA
CARGO AGENTE DE TRÂNSITO (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO APTIDÃO FÍSICA CLASSIF. SITUAÇÃO

 0265000935 MAURICIO HENRIQUE 28306989-2  AUSENTE ELIMINADO

 0265000987 ONILDO MARQUES DA SILVA 27.231.534-5 APTO 50 HABILITADO

 0265000998 PATRICIA CARVALHO ALMEIDA 0886292522 AUSENTE ELIMINADO

 0265001009 PAULO CESAR DE ROZA 14449919 AUSENTE ELIMINADO

 0265001021 PEDRO LUIZ ALMEIDA MALAQUIAS 372539397 AUSENTE ELIMINADO

 0265001048 RAPHAEL ALVES MACHADO 35073128-7 APTO 52 HABILITADO

 0265001063 REINALDO GOMES TENDOLO 41746213x  AUSENTE ELIMINADO

 0265001066 RENAN FERNANDES DE CAMPOS GODOY 573465216 APTO 47 HABILITADO

 0265001091 RICARDO SILVA DE SOUZA 29907472 AUSENTE ELIMINADO

 0265001116 RODRIGO LOPES DA SILVA 45455949-5 AUSENTE ELIMINADO

 0265001120 RODRIGO TRINDADE LOPES 32011367X AUSENTE ELIMINADO

 0265001121 ROGEL DA SILVA BARBOSA 53334636X AUSENTE ELIMINADO

 0265001122 ROGERIO ALVES DOS SANTOS 292777309 APTO 56 HABILITADO

 0265001150 RUI MEDEIROS MONTEIRO 34.112.884-3 APTO 51 HABILITADO

 0265001151 SABRINA APARECIDA CAMARGO DE JESUS 368576383 AUSENTE ELIMINADO

 0265001163 SANDRA BRANDÃO CELSO 534250257 AUSENTE ELIMINADO

 0265001216 THIAGO RODRIGUES DE CAMARGO 480772228 AUSENTE ELIMINADO

 0265001221 THIAGO SOUZA DOS SANTOS 589320853 AUSENTE ELIMINADO

 0265001250 VALDIR JUSTINO DE OLIVEIRA ANTUNES 35119222-0 INAPTO ELIMINADO

 0265001254 VALQUÍRIA CORREIA DE OLIVEIRA SOARES 34.774459x AUSENTE ELIMINADO

 0265001256 VALTER VICENTE VAZ 177316743 INAPTO ELIMINADO

 0265001287 WALDEMIR IRINEU DE OLIVEIRA 380887289 APTO 59 HABILITADO

 0265001295 WELINGTON DA SILVA CAMPOS 47.261.687-0 APTO 60 HABILITADO

 0265001324 WILY SILVA DE CARVALHO 457380378 AUSENTE ELIMINADO